כמושב עבד בכל הגדרש, בעיקר בחקלאות ובבטחון. בשנת 1948, בגבור קרבות מלחמת העצמאות בירושלים, יצא להשתתף בהגנת העיר. נטל חלק בליווי שיירות, בכיבוש "הקסטל", ונפל בקרב על ארמון הנציב ביום י"ב באב תש"ח 17/8/1948, והוא בן 24 שנים.
זכרו שמור עמנו לעד.

מימין לשמאל: יוסף קורונל, יוסף ועקנין, יוחנן זייד

מתוך יחידת התובלה 462, הוצאה קבוצה נבחרת בפיקודם של יהודה ארוי, מאיר דוידסון ואחרים שעסקה בהצלת שארית הפליטה והעלאתם ארצה, ומאידך באסוף נשק וחמרי חבלה ושליחתם ארצה לעזרת כוחות הביטחון.